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Европска Унија Европа за граѓаните Министерство за
образование

и наука

Општина Крива Паланка

ПРОГРАМА „ЕВРОПА ЗА ГРАЃАНИТЕ“
Презентација на Акција 1 „Активно граѓани за Европа “

Мерка  2.1 Проекти на граѓаните„“ и Мерка 2.2 „ Мерки за подршка“
29-ти февруари 2012, Општина Крива Паланка

Ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бр.175

Програма

12:00 – 12:10
o Поздравни обраќања:

• Преставник од општина Крива Паланка
• Анета Трпевска, Контакт точка за програмата од

Министерството за образование и наука

12:10 – 12:30 o Вовед: Краток преглед на Програмата
Европа за граѓаните

12:30 – 13:15
Акција 2

o Мерка 2.1 Проекти на граѓаните„“
o Мерка 2.2 „ Мерки за подршка“

13:15 – 13:30 o Дискусија


